NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 63 - DOMENICA 13 DICEMBRE 2020

N. 1 - LADY KILLER GAR € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai
guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 27.000,00 nella carriera, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 AVVOLTORE MDM 1600 1:14.3 1:58.9 2.346,00 FIL.ESPOSITO SPINELLI VINCENZO DI VINCENZO SABATO
02 6 ALOEIJET 1600 1:14.6 1:59.4 1.122,00 E.SOMMA SCUD. CMC RUOCCO GIUSEPPE

03 9 ALVARO 1600 1:14.8 1:59.6 612,00 G.POLVERINO AZ.AGR. CARACCIOLO CHIARO RAFFAELE

04 2 ALBAY DIBIELLE 1600 1:14.8 1:59.7 306,00 ANT.ORLANDO ORLANDO ANTONIO PALUMBO PASQUALE

05 3 AVERLAJET 1600 1:18.0 2:04.8 204,00 V.D" ALESSANDRO PROCOPE VINCENZA BORRINO SALVATORE SR
RC 5 A SEXYQUEEN PAR* 1600 L.FARINA JR CECERE SAVERIO CASTALDO AGOSTINO
RC 8 ALADINO INDAL* 1600 A.VITIELLO SCUD. INDAL SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 1 ALTEAZ 1600 P.CORRADO RUSSOLILLO VINCENZO FINETTI MASSIMO

RP 4 ARIEL TOR 1600 A.SIMIOLI REGA GIULIO BORRINO SALVATORE

* Diffida
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N. 2 - OCEAN GAR € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 12.000,00 nella carriera, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 8 BENJAMIN 1600 1:11.9 1:55.1 2.346,00 M.MINOPOLI JR SCUD. FANTASY SNC TEAM MINOPOLI SRL

02 10 BADOGLIO LUIS 1600 1:13.3 1:57.3 1.122,00 A.GOCCIADORO TORTORICI ONOFRIO ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

03 13 BENEDETTO LASER 1600 1:13.8 1:58.1 612,00 V.LUONGO ZAPPELLA ANNA SIDDI LUIGI

04 1 BAY BAY KING TONY 1600 1:13.9 1:58.2 306,00 ANT.ESPOSITO(90) SCUD. TONY TRANS SILVESTRI OTTAVIO SR

05 2 BAGHEERA LZ 1600 1:14.1 1:58.5 204,00 GIOR.DALESS. JR BRISCIANO PASQUALE D’ ALESSANDRO GIOVANNI

06 11 BENHUR JET 1600 1:14.1 1:58.5 V.D" ALESSANDRO JR FOUR FOUND TROTTER S.R.L. D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

07 6 BONA VITA PAX 1600 1:14.4 1:59.0 SAV.GALLO BACIO TERRACINO CARLO TERRACINO CARLO BACIO

08 9 BEN HURLL 1600 1:14.4 1:59.0 G.AMITRANO LANGELLA FILIPPO BORRINO SALVATORE

09 7 BELLISSIMA GAR 1600 1:15.3 2:00.4 RENE" LEGATI SCUD. INDAL SRL EHLERT HOLGER

RC 3 BEBA DINO* 1600 S.DI VINCENZO ALIPRANDI ILARIA DI VINCENZO SABATO

RP 4 BIA BELONG 1600 V.GALLO SCUD. SANTESE SRL SPAGNULO ROCCO

RP 5 BLITZ DEGLI ULIVI 1600 G.IMMOBILE IMMOBILE MICHELE IMMOBILE GIUSEPPE

RP 12 BIAGIO GRIF 1600 G.CAPASSO MUSELLA ANTONIO CAPASSO GIUSEPPE

* Diffida
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N. 3 - LARKETE € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori; 1.400,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di€ 7.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 4 COLOSSEUSS

02 7 COMMANDER ERRE
03 8 CUCCAGNA JET

04 5 COMBO JET

05 3 CHARLIZE THERON
06 10 CLEO ORS

RC 1 CHRISTINE DI NO
RC 2 COWBOY CLEMAR
RP 6 CARBON COKE PEL
RP 9 CHERIE GRIF

RP 11 CHIRONE CAF

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:15.1
1:16.9
1:17.0
1:17.9
1:17.9
1:26.9

TOT
2:00.1
2:03.1
2:03.2
2:04.6
2:04.7
2:19.0

PREMIO GUIDATORE

2.737,00 S.DI VINCENZO
1.309,00 G.RICCIO
714,00 ANT.ESPOSITO(90)
357,00 V.LUONGO
238,00 L.CUOZZO
V.GALLO
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
R.GALLUCCI
G.IMMOBILE
R.FORINO
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N. 4 - LARKEZIA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli

allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, vincitori di € 6.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 4 BORA LA TORRE
02 8 BRIGANTE STECCA

03 11 BAMBU LUX

04 2 BONITO FEG

05 12 BLUMEN INDAL
06 13 BEWARE NOF

07 5 BETTERAS
08 9 BARRACUDA GAR
09 3 BEA DI DARIO
10 6 BRIO BAN

RC 7 BOERO DEGLI ULIVI*
RP 1 BEAUTIFUL BOY

RP 10 BALDWIN

* Diffida

MT
1600
1600

1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:12.4
1:12.8

1:12.8

:13.0
:13.3
114.6
114.7
:14.8
:14.9
:16.2

L e e

TOT
1:55.8
:56.5

[y

1:56.5

:56.8
:57.3
:59.3
:59.5
:59.6
:59.9
:01.9

S I e e N e i

PREMIO GUIDATORE

2.737,00 R.VECCHIONE
1.309,00 A.GOCCIADORO

714,00 V.D" ALESSANDRO JR

357,00 V.GALLO

238,00 RENE" LEGATI
M.PIGNATELLI
V.LUONGO
R.GALLUCCI
G.AMITRANO
SAV.GALLO
GIOR.D" ALESS. JR
M.MINOPOLI JR
L.CUOZzO

PROPRIETARIO
SCUD. DIVA 80
CUTARELLI FRANCESCO
PROCOPE VINCENZA
FINETTI MASSIMO
NAPOLETANO SALVATORE
SCUD. SANTESE SRL
NOLA FRANCESCO
SCUD. FRECCIA ROSSA
ESPOSITO LUCA
ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL
SCUD. LUCIA

PROPRIETARIO
SCUD. LA TORRE SRLS
NICOLO" ANDREA

CORTESE SAVERIO

DONNARUMMA GAETANO
SCUD. INDAL SRL

RIGILLO LETIZIA

SCUD. IL MORO SS

TBA SRL

MALAPENA FRANCESCO
AVINO VINCENZO
COPPOLA ANGELO

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CU0ZZz0 LUIGI

ALLENATORE
DI VINCENZO SABATO
RICCIO GENNARO
BORRINO SALVATORE SR
FINETTI MASSIMO
CU0ZZz0 LUIGI
SPAGNULO ROCCO
DI VINCENZO SABATO
DI VINCENZO SABATO
DI MURO MASSIMO
IMMOBILE GIUSEPPE
FORINO RAFFAELE

ALLENATORE
EHLERT HOLGER

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.

ALL.

GALLO SAVERIO
EHLERT HOLGER
PIGNATELLI MASSIMO
DI MURO MASSIMO
DI MURO MASSIMO
BORRINO SALVATORE
GALLO SAVERIO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
CU0ZZz0 LUIGI
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N. 5 - G.P. ROYAL MARES TR. ALL. GARIGLIANO -II TRIS- € 110.000,00(39.100,00-18.700,00-10.200,00-5.100,00-3.400,00 ai proprietari;4.600,00-2.200,00-1.200,00-600,00-400,00 agli
allenatori;2.300,00-1.100,00-600,00-300,00-200,00 ai guidatori;20.000,00 agli allevatori)

GRUPPO I - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - GRAN PREMIO

Femmine, indigene, di 4 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre .

Pz

NO

CAVALLO
01 2 BAHIA QUESNOT (F)

02 1 VANESIA EK

03

04
05
06

07
08

09
10

RC
RC

RP

* Diffida

4

10
13
9

12
5

11

8

3

VISCARDA JET

ZOE AMG
TOSCARELLA
TURSIOPE JET

ALGERIA JET
VIRGINIA GRIF

VELINA VALD
SONIA

SHARON GAR*
UA HUKA*

VISA AS

MT
1600
1600

1600

1600
1600
1600

1600
1600

1600
1600

1600
1600

1600

KM

1:11.3
1:11.6

:11.6

:11.8
:11.8
:11.8

:11.8
:11.9

:12.1
:13.0

TOT
1:54.1
1:54.5

1:54.6

1:54.8
1:54.8
1:54.9

1:54.9
1:55.0

1:55.4
1:56.8

PREMIO

GUIDATORE

39.100,00 J.GUELPA
18.700,00 RENE" LEGATI

10.200,00 A.GOCCIADORO

5.100,00 G.DI NARDO
3.400,00 S.CINTURA JR
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N. 6 - GENEVE GAR € 6.930,00(2.463,30-1.178,10-642,60-321,30-214,20 ai proprietari;289,80-138,60-75,60-37,80-25,20 agli allenatori; 144,90-69,30-37,80-18,90-12,60 ai guidatori;1.260,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04

05
06
RR

NO

N = Wb

AN

CAVALLO

VENTO DEL SUD

ZARINA DI ROBERTO

ZEN PAL FERM

VICTORY POWER

VARDAR FALU
ZEFIRO GRIF

VIERI DANY GRIF

MT
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600

e

—

KM

:14.0
114.1
:14.2
114.4

:14.5
:15.0

TOT
1:58.4
1:58.5
1:58.7
1:59.0

1:59.2
2:00.0

PREMIO

V.D" ALESSANDRO JR

V.GALLO
FED.ESPOSITO

SANTO MOLLO
M.MINOPOLI JR

R.VECCHIONE
N O N PARTENTE

MAS.CASTALDO

GUIDATORE

2.463,30 R.FORINO
1.178,10 R.GALLUCCI
642,60 V.LUONGO

321,30 G.AMITRANO

214,20 L.FIERRO

S.DI VINCENZO
G.DI NARDO

PROPRIETARIO
TAHAR AIT-HAMOUDA
SCUD. INDAL SRL

DE FENZA REMIGIO

DI DOMENICO DANIELA
STANCARI ROBERTO
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

TEAM GALLO SRL
HORSES: OUR PASSION SRL

RINALDI FRANCESCO
SCUD. INDAL SRL

RORY' S HORSES
SCUD. INDAL SRL

AZ.AGR. MARIANO SPA

PROPRIETARIO
COSTABILE CIRO
WINNER STABLE SRL
SCUD. INDAL SRL
BIVANS SRL

SORRENTINO ALFREDO
SCUD. MARA CAVALIERE
SORRENTINO ALFREDO

ALLENATORE
GUELPA JUNIOR

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

BEVILACQUA SABATO
VAIRANI ETTORE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

GALLO SAVERIO

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

GUBELLINI PIETRO

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

EHLERT HOLGER

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

ALLENATORE
FORINO RAFFAELE
FORINO RAFFAELE
DI MURO MASSIMO

SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

FIERRO IVANO
DI VINCENZO SABATO
BORRINO SALVATORE
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N. 7 - CAMP. FEMMINILE 4 ANNI -TRIS STRAORDINARIA- € 50.050,00(17.790,50-8.508,50-4.641,00-2.320,50-1.547,00 ai proprietari;2.093,00-1.001,00-546,00-273,00-182,00 agli
allenatori; 1.046,50-500,50-273,00-136,50-91,00 ai guidatori;9.100,00 agli allevatori)

GRUPPO III - Metri 2100 - GRAN PREMIO

Femmine, indigene, di 4 anni .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 7 ALLEGRA GIFONT 2100 1:13.8 2:35.0 17.790,50 A.GOCCIADORO MULE" GIUSEPPE ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

02 3 ARNAS CAM 2100 1:13.9 2:35.2 8.508,50 SANTO MOLLO LA CAMARGUE SRL BONDO ERIK HANSEN

03 9 AURA 2100 1:14.0 2:35.4 4.641,00 R.VECCHIONE AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO PALUMBO VINCENZO

04 1 ALLEGRA OK 2100 1:14.0 2:35.5 2.320,50 E.LOCCISANO VISCONTI NUNZIO DEMURU PIETRO PAOLO

05 10 ALTASETA DEL PINO 2100 1:14.1 2:35.6 1.547,00 RENE" LEGATI SCUD. INDAL SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

06 2 AMPIA MEDE SM 2100 1:14.2 2:35.9 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. SE.FIN. D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

07 6 AVRILVINGTUN CAM 2100 1:14.4 2:36.2 G.PRESTIPINO LA CAMARGUE SRL BONDO ERIK HANSEN

08 11 AKELA PAL FERM 2100 1:14.5 2:36.5 S.CINTURA JR SCUD. GIROALFA CASILLO GENNARO

09 12 APPLE WISE AS 2100 1:14.6 2:36.6 GP.MINNUCCI CECCONI RICCARDO FIASCHI ENRICO

10 5 ANTRACITE JET 2100 1:14.7 2:36.9 SAV.GALLO TEAM GALLO SRL GALLO SAVERIO

11 4 ALLEGRA WF 2100 1:14.7 2:36.9 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

12 14 A SEXYGIRL PAR 2100 1:14.9 2:37.2 V.LUONGO PAGANO FILOMENA SIDDI LUIGI

13 8 ALOUETTE 2100 1:15.1 2:37.8 E.BALDI SCUD. NONNA SIBE BALDI EDOARDO

RC 13 ASIA* 2100 N O N PARTENTE SCUD. SANT® ANDREA SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

* Diffida
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N. 8 - GEORGETTE GAR € 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai
guidatori;2.200,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 2060/2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, vincitori di € 13.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa.
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE

01 6 VON WISE AS 2060 1:14.1 2:32.6 4.301,00 A.GOCCIADORO

PROPRIETARIO
HORSES: OUR PASSION SRL

ALLENATORE

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

02 2 VOODOO DEI GREPPI 2060 1:14.1 2:32.6 2.057,00 V.LUONGO VILLANI ORLANDO ELENA SIDDI LUIGI

03 3 AVORIO JET 2060 1:14.1 2:32.6 1.122,00 V.GALLO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO
04 4 VAIMO' BLESSED 2060 1:14.2 2:32.9 561,00 R.VECCHIONE MIOTTO GIANCARLO EHLERT HOLGER

05 1 ARMANDO IDO 2060 1:15.6 2:35.7 374,00 R.GALLUCCI GARGIULO ANTONINO CARAMIA GIUSEPPE
RP 5 TICKET TO RIDE 2060 G.DI NARDO SGUEGLIA RAFFAELE BEVILACQUA SABATO
RP 7 URALISM 2080 M.MINOPOLI JR D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL



